ООО «РУССИА ОнЛайн»

Юридический адрес: 121087, г. Москва, пр­
д Береговой, д . 1 А, 404

Фактический адрес и адрес для

корреспонденции: 105082, г. Москва, ул.

Фридриха Энгельса, д.75, стр . 5, оф. 621
ОГРН 1157746027878 ИНН 7715401966

Организатор торгов

управляющий ООО «Ситэк»

1027100598348/71040344 7)
Александр Иванович

Г. Воронеж, ул. Чапаева, д.5

arpo 1 l@yandex.ru

Заявление.

конкурсный

(ОГРН/ИНН

Побощенко

оф. 7 E-mail:

На электронной торговой площадке проводятся торги № 12531-ОТПП в форме

публичного предложения имуществом которое находится в залоге у кредитора ООО

«Техснаб» (ИНН3666111125).

03.07.2025 r. ООО «Техснаб» на периоде торгов с 29.06.2025 09:00 по 06.07.2025
09:00 с суммой 77 908 022.22 рубля заявил о своем праве об оставлении предмета залога за
собой и оплатил предусмотренную п.п. 1 и 2 ст. 138 закона о банкротстве сумму.

Однако в виду технической ошибки протокол был сформирован на интервале с 09-
00 08.05.2025 г. по 09:00 15.06.2025 09:00 по цене 101 179 327,56 рублей.

Исходя из изложенного прошу Вас или предоставить организатору торгов

техническую возможность заменить протокол, в котором указать интервал снижения цены

с 09:00 29.06.2025 г. по 09:00 06.07.2025 г. и ценой оставления предмета залога за собой 77
908 022.22 рубля.

Организатор торгов -
конкурсный управляющ

ООО «СИТЭК» А. И. Побощенко

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ № 12531-ОТПП/1

07.07.2025 г.

Организатор торгов
ФИО: Побощенко Александр Иванович
ИНН: 263501233164
Телефон/факс: 84732606714

Сведения о должнике

Наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СИТЭК

ИНН: 7104034487

Адрес: Московская область, г. Ступино, ул. Жданова, д. 4А,
оф. 3

Номер дела: А41-13507/2014

Информация о торгах и лоте
Тип торгов: Публичное предложение
Код торгов: 12531-ОТПП
Дата начала приема заявок: 08.05.2025 09:00:00
Дата окончания приема заявок: 20.07.2025 09:00:00
Номер лота: 1

Сведения об имуществе:

Автокран на базе МАЗ-1шт.;Автопогрузчики ТО-30,
2001–1шт., н/о-2шт.; АТС в сборе-1шт.; Барабаны:
питательный лопастной (ПДУ)-1шт., сушильные:
14000*2200–1шт., в сырьевом отделении-1шт., для
сушки глины-1шт.; Бегуны смесительные: М-115–
3шт., СМ-568–1шт.; Вальцы гибочные U-222 ОЛ-
1шт.; Ворота распашные с компл. привода -1 шт.;
Галерея подачи к дезентегратору-1шт.; Генераторы:
сигналов низкочастотный-1шт., постоянного тока-
1шт.; Дезинтегратор №1 -1шт.; Гидравлический
пресс П-125–1шт.; Глиномешалка (мокрого
смешивания)-1шт.; Дезинтеграторы: ПДУ-1шт.,
трехрядный-1шт.; Дробилки: ДЛЩ 80*150 -1шт.,
молотковые: ДМ-3 -1шт., С218 -1шт. СМД-112А -
1шт.; СМ-741 щековая-4шт.; Железо отделитель П-
100–1шт.; Инверторные аппараты CUT100 плазм.
Резки-1шт., FRC 205D Cвароr-1 шт.; Компрессоры:
В3800В/100 CT FUBAG-1шт., 2ВМЧ-24–24/9М11–
1шт., ВП-20/8–1шт., ВП-20/8м-1шт., ВПЗ-20/9–1шт.;
Конвейеры ленточные: (люлечный)-1шт.; н/о -2шт.;

В-500–1шт.; с прорезиненной лентой-1шт.;
Кондиционеры: LG S12LHP Neo внешн/внутр. Блок-
2шт., Мультисплит LG М19L2H (внутр блок)-1шт.;
Краны: Подвесной балочный-1шт., Кран укосина-
1шт.; Железнодорожные: КЖДЭ-4–25м-1шт., КЖДЭ-
16–1шт.; Мостовые: электрический грейферный-
1шт., н/о-1шт.; Крышка для тонкого помола-2шт.;
Лебедки: МТ М-3,2 3,2 тн-1шт., электрическая
(ПДУ)-1шт.; Лесорама Р63–4А-1шт.; Мельницы
шаровые: 25*14,5–3шт., двухкамерная 1459 АУЗ-3
шт., двухкамерная-1шт., МШЦ 1459- 3шт., н/о-1шт.;
Мешалки: питатель ПДУ-2шт., СБ-138А-1шт.; Молот
пневматический ковочный МВ-412–1шт.; Насос
радиально поршневой-1шт.; Ножницы
устан.Гильотинные-1шт.; Печи: электрокамерная
СНОЛЗ/11 -1шт.; Периодические: опытная
муфельная-1шт., №2–1шт., №3–2шт.; Шахтные для
обжига шамота: №1 -1шт., №3–1шт.; Пилорама
лесопильная-1шт.; Питатели дисковые
стационарные: н/о-7шт., тарельчатый-6шт.,
качающийся(шамот)-1шт.; Погрузчики:
электропогрузчик ЭХ 717 33 -3шт., универсальный
дизельный UNC-060–1шт.; автоматический -1шт.,
электрический ЭП-2014–1шт., электрический-1шт.;
Автомобильные дизельные: Баланкар-3шт.; н/о-1
шт.; Подстанции: 6/0,4 ква. Щит управления 0,4кв.-
1шт., комплектная трансфор. КТП-160–6–1шт.,
мачтовая-1шт.; Подъемник вышка гидравлический-
1шт.; Пресса: самарина-1шт., винтовой
фрикционный-2шт., ДА-2238 гидравлический-1шт.,
дугостатный-1шт., ленточный Раупах-1шт., ножницы
кузнечные НГ-5223–1шт., ПАО -33С
гидравлический-2шт.; П-50 гидравлический-1шт.,
СМ-1085–1шт.; СМ-1085 Б-2шт., СМ-1085
коленорычажный-2шт., СМ10–85–1шт., вальцы для
брикета-2шт; Фрикционные: Пионер-2шт., винтовой
кузница-1шт., диам.1238–1шт., диам.128–1шт., ИКФ-
200–1шт.; 4 КФ-200 -1шт.; Растворосмеситель СБ-
120–1шт.; Смеситель 15326–1шт.; Редуктор шаровой
мельницы-1шт.; Сепараторы: магнитный ПДУ-2шт.,
непрерывной продувки Д-448–2шт.; Станки:
радиально- сверлильный 2А55–1шт.,
внутришлифовальный 3А228 -1шт., горизонтально-
расточный -1шт., долбежный ДЦИ-2–1шт.;

универсальный повышенной точности-1шт.; КДС-4–
1шт., консольно- фрезерный-1шт, ленточно-
пильный-1шт., намоточный-1шт., ТО-161С-1шт.;
Обдирочно- шлифовочные: 3М-636–1шт., 6М-34–
1шт.; Для резки: карборундовых плит-1шт.,
образцов-2шт., рейсмусовый-1шт.;
Плоскошлифовальные: н/о-1шт., 3Б-724–1шт.;
Поперечно-строгальный: 7Е35–1шт., н/о-1шт.;
Сверлильные: 2А135–1шт., 2Н 118–1шт., 2Н 125–
1шт., 2Н 125А-1шт.; Вертикально- сверлильные:
2А135–1шт., 2В75–1шт., н/о -1шт.; Токарные: СНБ-
400–1шт., специальный ТТ-191–1шт.; Токарно-
винторезные: 18РА-1шт., Кусон-1шт., 163–1шт.; 165–
1шт., 16К40–1шт., 1А616–1шт., 1К62–3шт., н/о-2шт.,
ДИП-500–1шт.; Фрезерные: универсальные: FSS 160
V-2–1шт., ФУ-36*160–1шт., Ф-4–1шт.;
Вертикальные: н/о-1шт., 6М12П-1шт., консольные
Тип Y1/V1/2–1шт.; Смесители: 2-х вальный-1шт., М-
15104–3шт.; Стругачи: диам.2000мм.-1шт., н/о-1шт.;
Сушило туннельное №2 -1шт.; Таль -1шт.; Тельфер
ПДУ-2шт.; Тепловоз ТГМ-4шт.; Трансформаторы:
сварочный ТДМ-402У2–1шт., силовые: ТАМ-1000–
6,4–1шт., ТАМ-4000/35А-1шт., н/о-3шт., ТМ -
6300/35–1шт.; Шнек для загрузки -1шт.; Дробилка
СМ-182–1шт.; Коммуникационные сооружения:
Протяж.-480м., Кад.№36:28:0200097:74; Протяж.-
39100м., Кад.№36:28:0200097:116; Протяж.- 179 м.,
Кад.№36:28:0200097:174; Нежилые здания: S= 58
кв.м., Кад.№36:28:0200097:109; S=1293,4кв.м.,
Кад.№ 36:28:0200097:119; Здание нежилое S=222,6
кв.м., Кад. № 36:28:0200112:226; S=1705 кв.м Кад.
№36:28:0200112:64; S=1095 кв.м., Кад.
№36:28:0200112:63; Земельные участки: S= 2868
кв.м. Кад.№36:28:0200112:61; S= 483 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:74; S= 6613 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:52; S= 409 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:67; S= 2637кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:66; S= 1024 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:75; S= 515 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:51; S= 2099 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:72; S= 2037 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:68; S= 275,4 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:228; S= 3473
кв.м.,Кад.№36:28:0200112:60; S= 966,5 кв.м.,

Кад.№36:28:0200097:171; S= 2021 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:69; S= 5051,7 кв. м.,
Кад.№36:28:0200097:170; S= 2053 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:73; S= 7101 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:55; S= 5154,9 кв. м.,
Кад.№36:28:0200097:167; S= 3028
кв.м.,Кад.№36:28:0200112:50; S= 1901 кв.м., Кад.№
36:28:0200112:57; S= 6566 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:56; S= 7386 кв.м.,
Кад.№36:28:0200112:65 Коммуникационные
сооружения: Протяж.- 292 м.,
Кад.№36:28:0200097:142; Протяж.- 390 кв. м.,
Кад.№36:28:0200097:129; Протяж.- 452м.,
Кад.№36:28:0200097:172; Протяж.- 39100 м.
Кад.№36:28:0200097:72; Протяж.- 290 м.
Кад.№36:28:0200097:173; Протяж.- 39100 м.,
Кад.№36:28:0200097:67; S= 39100 кв. м.,
Кад.№36:28:0200097:78;

Стартовая цена продажи
имущества: 101 179 327.56

Порядок и критерии определения
победителя торгов:

Право приобретения принадлежит участнику,
который представил в установленный срок заявку,
содержащую предложение о цене, которая не ниже
цены продажи, установленной для определенного
периода торгов, при отсутствии предложений других
участников, а в случае если несколько участников
торгов представили в установленный срок заявки,
содержащие различные предложения о цене, но не
ниже начальной цены продажи, установленной для
определенного периода, право приобретения
принадлежит участнику, предложившему
максимальную цену. В случае если несколько
участников представили в установленный срок
заявки, содержащие равные предложения о цене, но
не ниже начальной цены, установленной для
определенного периода, право приобретения
принадлежит участнику, который первым
представил в установленный срок заявку. С даты
определения победителя прием заявок прекращается.

Интервалы снижения для лота
Начало приема
заявок на интервале

Окончание приема
заявок на интервале Задаток на интервале Цена на интервале

08.05.2025 09:00 15.06.2025 09:00 20 235 865.51 101 179 327.56
15.06.2025 09:00 22.06.2025 09:00 18 819 354.93 94 096 774.63
22.06.2025 09:00 29.06.2025 09:00 17 402 844.34 87 014 221.70
29.06.2025 09:00 06.07.2025 09:00 15 581 604.44 77 908 022.22
06.07.2025 09:00 13.07.2025 09:00 14 165 105.86 70 825 529.29
13.07.2025 09:00 20.07.2025 09:00 12 748 595.27 63 742 976.36

Поданные заявки
Допущенные заявки отсутствуют

Результаты торгов
Имущество оставлено за залоговым кредитором по цене 77 908 022.22 рублей.

Протокол подписан организатором торгов

Арбитражному управляющему

Побощенко Александру Ивановичу

394077 г. Воронеж, ул . Чапаева, 5, оф . 2

Конкурсного кредитора: Общество с ограниченной ответственностью

«ТЕХ С НАБ»

ИНН 3666111125, 394004 г. Воронеж, Пер. Ольховый, д. 2а

согласно п. 8.11, положения об установлении
начальной цены , порядке, условиях и сроках

продажи имущества общества с ограниченной

ответственностью «СИТЭ К»

ЗАЯВЛЕНИЕ

об оставлении предмета залога за собой

Настоящим ООО «Техснаб», являющийся конкурсным кредитором по

обязательствам обеспеченным залогом имущества должника, заявляет об оставлении

за собой предмета залога:

Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:51
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:52
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:61
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:66
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:67
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:68
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:74
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:75
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:72
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:60

Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.
Кадастровый номер 36:28:0200112:69

Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:73
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:50
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:55
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:56
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:57
Земельный участок, расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов.

Кадастровый номер 36:28:0200112:47
Здание трансформаторной подстанции. Инвентарный номер 18342, Лит. 56А, 57 А,

58А, 59А, 12а

Производственный корпус азотной станции, формовочное отделение периодических

печей, здание ГРП № 2 и № 3, бытовые помещения (туалетные), площадью 5051,7
кв.м. Инвентарный номер 18342, Лит. ЗЗА, За, 4а, ба, 34А, 35А

Лесоцех облегченного типа, столярный комплекс. площадью 966,5 кв.м.,
Инвентарный номер 18342, Лит. 8А, 9А, оборудование столярного цеха;

Глинодробильное отделение со складом сырья, здание брикетного отделения,

здание шахтных печей (подъемники), здание шахтных печей, многошамотное

отделение, галерея от дробильного до массозаготовительного отделения

сталеразливочного припаса, назначение: нежилое, 5-этажный. Инв. №26085, Литера

lA, 2А, ЗА, 4А, 5А, 6А, 7А, 8А, la, условный номер36-36-29/009/2008-015
Железнодорожный путь №10 вытяжной. Инвентарный номер 18342, литер 31А,

кадастровый (условный) номер:36-36-29/030/2006-143

Железнодорожный путь вытяжной. Инвентарный номер 18342, литер ЗОА,
кадастровый (условный) номер:36-Зб-29/030/2006-121

Железнодорожный путь №10 внутренний. Инвентарный номер 18342, литер 29А,
кадастровый (условный) номер:Зб-36-29/030/2006-123;

Железнодорожный путь №9 внутренний. Инвентарный номер 18342, литер 28А,
кадастровый (условный) номер:36-36-29/030/2006-137;

Железнодорожный путь №8а внутренний. Инвентарный номер 18342, литер 27 А,
кадастровый (условный) номер:36-36-29/030/2006-139

Железнодорожный путь №8 внутренний, инвентарный номер 18342, литер 26А,
кадастровый (условный) номер:36-36-29/030/2006-135

Газопроводы, оборудование ГРП расположенный на землях населенных пунктов,

предоставленный для размещения и обслуживания промышленных объектов

Вертикально-фрезерный станок. Инвентарный номер 0000679
Печь шахтная для обжига шамота ( 4 шт). Инвентарный номер 0000007
Весы железнодорожные. Инвентарный номер 0000296
Шаровые мельницы МШЦ 1459 (3 шт.)

Сушильные барабаны 12м,14м, (3 шт.)
Пресса: СМ-1085 (5 шт.), ПАО-33С (2шт.), ДА-2238 (1 шт.), Ф1238,128 (2 шт.)
Трубные мельницы (2шт),

Щековые дробилки МЩД-1000 (3 шт.), сопутствующее оборудование по
транспортировке и упаковке материала

Мостовой кран

Оборудование механического цеха

Дезинтегратор ДИ-6000 (2 шт.),
Вышеперечисленное движимое и недвижимое имущество расположено по адресу

Воронежская область, Семилукский район, п. Латная, ул. Заводская, д. 2а и находится

в залоге у Общества с ограниченной ответственностью «ТЕХСНАБ» (ОГРН

1043600003072)

В связи с указанным, прошу:

1. Прекратить проведение публичных торгов в части лота № 1 по объявлениям:
-17946381 (fedresurs.ru)
-12531-ОТПП (https://rus-on.ru).

2. Передать вышеуказанный предмет залога в собственность ООО «Техснаб»

(ОГРН 1043600003072) По цене, , существующей на дату получения настоящего

заявления.

3. Заключить с ООО «Техснаб» договор купли-продажи оставшегося имущества,

перечисленного в составе лота № 1 по цене, которая существует на данном этапе
проведения торгов.

Одновременно сообщаю, что денежные средства подлежащие оплате в соответствии с

п. п. 1, 2 ст. 138 · закона «О несостоятельности (банкротстве)», перечислены на

банковский счет, согласно опубликованным реквизитам.

	Заявление ЭТП Руссия Онлайн 1
	Протокол результатов торгов №12531-ОТПП по лоту №1 07.07.25 г
	Протокол результатов торгов лота №1 07.07.25
	Оставление предмета залога